PAGE
2

	ИСТОБЕНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
Оричевского района Кировской области

третьего созыва

	РЕШЕНИЕ

	26.03.2015

	№ 38/4

	с. Истобенск

	Об утверждении Положения об администрации Истобенского сельского поселения Оричевского района Кировской области

	            В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Истобенское сельское поселение Оричевского района Кировской области, Истобенская сельская Дума РЕШИЛА:
1. Утвердить Положение об администрации Истобенского сельского поселения Оричевского района Кировской области. Прилагается.

2. Признать утратившим силу решения Истобенской сельской Думы:

2.1.  от 21.02.2006 № 5/9 «Об утверждении Положения об администрации Истобенского сельского поселения Оричевского района Кировской области»;

2.2. от 08.11.2010 № 20/5 «О внесении изменений в Положение об администрации Истобенского сельского поселения Оричевского района Кировской области»;

2.3. от 22.11.2012 № 2/11 «О внесении изменений в Положение об администрации Истобенского сельского поселения Оричевского района Кировской области»;

3. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Истобенского сельского поселения Оричевского района Кировской области.

Глава Истобенского сельского поселения  Н.В.Кочурова